АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНI4IIИIIАЛЬНОГО РАЙОНА

(сосногоРск>

(сосногоРсю)
МУНИЦИIIАЛЬНёЙ РАЙОНСА

ЛДМИНИСТРАIЦ{Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
шуом

от(дь) с}ý 2022 J\Ъ ,{,t,tЧ
г. Сосногорск

О разрешении на подготовку проекта межевания территории по объекту
<Разработка месторождения <Айюва- 1 > и строительство временной подъездной

автомобильной дороги>)

Рассмотрев представленные матери€lJIы, в соответствии со статьей 43,
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей |4 Федерального
Закона от 0б.10.200З J\Ъ 131-ФЗ <Об общих принципах организации местного
СаМОУПравлениlI в РоссиЙскоЙ Федерации, с пунктом 31 статъи З2 Устава
МУнициП€Lльного образования муницип€tльного раЙона <<Сосногорсю), заявления
ООО <Норд-Инжиниринг), Администрация муницип€шьного района
(Сосногорск)

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. Разрешить ООО <Норд-Инжиниринг) выполнение работ по разработке
проекта межевания территории по объекту <<Разработка месторождениrI
<<Айюва- 1 >> и строительство временной подъездной автомобильной дороги>.

2. Рекомендовать ООО <Норд-Инжиниринг)>:
2.t. Представить подготовленную документацию по проекту межеваниrI

ТеРРИТОрии в Администрацию муниципuшьного раЙона <<Сосногорск) на
проверку для последующего утверждения;

2.2. после утверждениrI передать документацию по проекту межеваниrI
ТеРРИТОрии в Администрацию муниципrLгIьного раЙона <<Сосногорск) в
электронном виде, схемы в системе автоматизированного проектирования
AutoCad, XML дJuI размещения в информационной системе обеспечения
градостроительной деятелъности.

3. Настоящее постановJIение вступает в силу со дня его принятия и в
ТеЧеНИе СеМи к€LленДарных днеЙ размещается на официальном интернет-саЙте
муниципuLльного образования муницип€Lльного района <<Сосногорск).

4. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
первого заместитеJUI руководителя администрации муницип€UIьного района
<<Сосногорск).

Исполняющий обязанности
Главы муниципЕLгIъного района
руководителя администр ации Е.К. Чура